
                                  Originale                          Copia √ 
  

Comune di Capistrello 
Medaglia d’oro al Merito Civile 

      67053                                                                                                                                  Prov. di L'Aquila 

 

DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO COMUNALE 
.                                                                                                                                                          
          
                                                                                                    
                                          
                                                        

Oggetto: Approvazione verbali seduta 
precedente. 
 

Data   
 

 7 maggio 2010
Delibera n.  

15 
 

L’anno duemiladieci, addì sette del mese di maggio, alle ore diciotto, nell’aula delle adunanze 
consiliari del Comune detto, in unica convocazione, che è stata partecipata ai Signori Consiglieri a 
norma dello Statuto Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale nelle persone del Sindaco-
Presidente Antonino Lusi e dei seguenti consiglieri comunali risultati presenti dopo l’appello 
nominale: 

 
n° 

Ord. 
Nome e Cognome Consigliere Carica Presente Assente 

1 Dott. Carmine Stati Consigliere x -- 

2 Sig. Arnaldo Mariani Consigliere x -- 

3 Sig. Alessandro Lusi Consigliere x -- 

4 Sig. Nicolino Di Felice Consigliere x -- 

5 Sig. Francesco Piancente Consigliere x -- 

6 Sig. Alessandro Croce Consigliere x -- 

7 Sig. Alfio Cataldo Di Battista Consigliere x -- 

8 Geom. Carmine Stati Consigliere x -- 

9 Sig. Nicola Grasso Consigliere x -- 

10 Sig.ra Maria Vischetti Consigliere x -- 

11 Sig. Antonello Palleschi Consigliere x -- 

12 Sig. Francesco Ciciotti Consigliere x -- 

13 Sig. Angelo Stati Consigliere x -- 

14 Sig. Stelvio Pizzi Scatena Consigliere x -- 

15 Sig. Giacinto Moreno Di Cintio Consigliere x -- 

16 Sig. Aldo Pizzi Consigliere x -- 

 
Consiglieri eletti:                   16 

Consiglieri in carica:             16 
 presenti 16 assenti -- 

 

Gli assenti sono giustificati a norma dell’art. 289 del T.U.L.C.P. 4/2/1915, n° 148; 



Constatato che gli intervenuti sono in numero legale, il Sindaco-Presidente Dott. Antonino Lusi, con 
la partecipazione del Segretario Comunale Sig. Cuzzucoli Crucitti Dott. Rocco, giusta delibera n° 23 
del 1°/04/2009, dell’Agenzia Regionale per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e 
provinciali, dichiara aperta la discussione in relazione alla proposta di deliberazione allegata;  
 
 

Il Consiglio Comunale 
 
 

Vista ed esaminata la proposta di deliberazione allegata ad oggetto << Approvazione verbali seduta 
precedente>>; 
 
Udito l'intervento del Presidente ed esaminata la proposta di deliberazione in esame; 

Preso atto che il responsabile del servizio ha espresso parere favorevole alla presente proposta di 

deliberazione; 

Con il risultato della surriportata votazione espressa nella forma palese, per alzata di mano, accertata 

e proclamata dal Presidente; 

 

DELIBERA 

 

La narrativa che precede, unitamente alla allegata proposta di deliberazione, è parte integrante e 

sostanziale del presente atto. 

Di approvare come approva la surriferita proposta di deliberazione che qui si intende recepita e 

trascritta.  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Il Sindaco Presidente           Il Segretario Comune 
                      ( Antonino Lusi)                                  (Dott. Cuzzucoli Crucitti Rocco) 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certifico che copia di questa deliberazione è stata affissa all'albo pretorio del Comune oggi  ................................................... 

E vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi fino al ......................………….  ai sensi dell'art. 124, l° comma del D.Lvo 

n.267/2000 

 
 
                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                     

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.. Cuzzucoli Crucitti  Rocco

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 
 
 
Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva in data ...................................  

• Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3°,del D.Lvo del 18 agosto 2000,n.267); 

• Decorsi 30 giorni dalla trasmissione dell’atto all’organo di controllo (art.134,comma 1° D.Lvo n.267/2000); 

• Essendo stati trasmessi in data…………………...i chiarimenti richiesti dal Co.Re.Co. in data……………. 

           senza che sia stata comunicata l’adozione di provvedimento di annullamento; 

• Avendo l’Organo di Controllo,con lettera n………in data………………………,comunicato di non aver riscontrato 

vizi 

    di legittimità.  

                                                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                               (Dott. Cuzzucoli Crucitti Rocco )                                                  

 

 
 

 

N. B. 

L’ORIGINALE FIRMATO E TIMBRATO È DEPOSITATO PRESSO LA SEGRETERIA DEL COMUNE 

 

 ORIGINALE della deliberazione 

 COPIA CONFORME alla deliberazione, per uso amministrativo 

                    Capistrello,                                                                            
 
                                                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 


